
RWZ  NPK 23-6-10 (+2 +5)  Mischdünger mit ALZON®
 (83015183)

3,57mm
0,97kg/l
0,76

Durchmesser:
Schüttgewicht:
Mengenfaktor:
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*Mengenreduzierung beim Grenzstreuen (Grabenstreuen)
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Grenzabstand[m]

Teilstriche
AMATRON+

1 Streuscheibendrehzahl auf der Feldseite auf 550 1/min reduzieren 2 Streuscheibendrehzahl 600 1/min
3 Streuscheibendrehzahl auf der Feldseite auf 500 1/min reduzieren 4 Streuscheibendrehzahl 535 1/min
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Breite

Schieberpostion für Mengeneinstellung
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